
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ 

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

24.11.2010г.                                                             № 20 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки  

от 26.02.2008г. № 8 «Об утверждении Положения о проведении 

аттестации муниципальных служащих в городском округе  

город – курорт Ессентуки» 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Закона Ставропольского края от 24.12.2007г. № 78-кз «Об 

отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Устава 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,  
 

 

СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 26.02.2008г. № 8 «Об 

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 

служащих в городском округе город – курорт Ессентуки» (далее Положение) 

следующие изменения:   

 

1.1. Абзац первый пункта 4 Положения изложить в новой редакции: 

«4. Для проведения аттестации муниципальных служащих по решению 

представителя нанимателя (работодателя) издается правовой акт 

руководителя органа местного самоуправления городского округа город – 

курорт Ессентуки, избирательной комиссии городского округа город – 

курорт Ессентуки (далее - избирательная комиссия), содержащий 

положения:»; 



1.2. Абзац первый пункта 5 Положения изложить в новой редакции: 

«5. Правовым актом руководителя органа местного самоуправления, 

избирательной комиссии о формировании аттестационной комиссии 

определяются состав аттестационной комиссии, сроки и порядок ее работы.» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 

городской общественно-политической газете "Ессентукская панорама". 

 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                            К.Б. Скоморохин 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	sub_1
	sub_4

